[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CARTA CONVITE Nº 011/2016 – COSANPA

O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 1055/2015, torna público que, na CARTA CONVITE nº 011/2016 – COSANPA, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, cujo objeto é Contratação de Empresa Executora de Ações de Qualificação Social e Profissional, públicas e/ou privadas, com ou sem fins econômico-lucrativos, para a execução de cursos e oficinas – do Projeto de Trabalho Técnico Social das obras de Ampliação e Melhorias do Sistema de Abastecimento de Água – PAC contrato N°. 237.789-37 no Município de Itaituba, em atendimento ao público-alvo do referido programa. Conforme Termo de Referência 06/2016, foi considerada vencedora a SOCIEDADE DE MEIO AMBIENTE, EDUCAÇÃO E CIDADANIA - SOMEC, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no Edital.

Belém - PA, 04 de julho  de 2016.

1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Luciano Lopes Dias
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
COSANPA

image1.png
COSANPA